
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 03I /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Acrescentar ao Ato da Reitoria n. 1.335/99, publicado no DOU 
de 30/12/99, que demitiu a servidora MARINA RODRIGUES GOMES, matrícula 
146.986, o texto que se segue: "código de vaga n. 630.930". 

Brasília-DF, Ii de 	,ç'p de 2000. 

• 
LA URO MORÍIY 

Reitor 


